Ditta
7502

CONTO

03/35/015
03/35/***
03/**/***

06/10/010
06/10/***
06/15/005
06/15/***
06/20/010
06/20/***
06/30/501
06/30/***
06/**/***

15/05/045
15/05/***
15/**/***

18/20/037
18/20/040
18/20/068
18/20/*+*
18/45/090
18/45/***
18/**/***

24/05/503
24/05/***
24/15/005
24/15/***
24/**/***

40/00000
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CENTRO DI FORMAZIONE F. FAA' DI BRUNO
VIA NIZZA 20
10125 TORINO

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA
DESCRIZIONE CONTO

ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM.
ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMPIANTI SPECIFICI

IMPIANTI E MACCHINARIO
ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI
ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO
MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)
beni vari inf. a 516.46

ALTRI BENI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

FATTURE DA EMETTERE
ALTRI CREDITI V/CLIENTI
ALTRI CREDITI V/CLIENTI

ERARIO C/ACCONTI IRES

REGIONI C/ACCONTI IRAP

ERARIO C/CR.IMP.INVES.BENI STRUM
CREDITI TRIBUTARI

CREDITI DIVERSI

CREDITI VARI

ALTRI CREDITI

Banca Unicredito - Crt

DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

DEBITI V/FORNITORI

TOTALE ATTIVITA

TOTALE A PAREGGIO

TO

AL 31/12/2024

SALDO

915,00
915,00
915,00

1.597,20
1.597,20
3.115,35
3.115,35
7.203,23
7.203,23
603,68
603,68
12.519,46

33.862,00
33.862,00
33.862,00

143,00
443,00
34,89
620,89
81,67
81,67
702,56

26.227,59
26.227,59
2,84
2,84
26.230,43

1.318,02

75.547,47

75.547,47

CONTO

04/35/015
04/35/***
04/**/***

07/10/010
07/10/%**
07/15/005
07/15/010
07/15/***
07/20/010
07/20/***
07/**/***

14/00000

28/05/005
28/05/***
28/**/***

30/15/120
30/15/***
30/**/***

40/00000

41/05/005
41/05/***
4 l/*‘k/***

48/05/085
48/05/190
48/05/***
48/**/***

52/05/290
52/05/***
52/**/***
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Codice attivita'

Codice fiscale 97637370012
Partita IVA 08711770019
PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

F/AMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM
F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI
F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

F/AMM IMPIANTI SPECIFICI

F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO
F/AMM IMMOB. MATERIALI

CREDITI V/ICLIENTI

PATRIMONIO NETTO
CAPITALE
PATRIMONIO NETTO

FONDO RISCHI
ALTRI FONDI PER RISCHI ED ONERI
FONDI PER RISCHI ED ONERI

DEBITI V/FORNITORI

FATTURE DA RICEVERE
ALTRI DEBITI V/FORNITORI
ALTRI DEBITI V/FORNITORI

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
ALTRI DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

DEBITI DIVERSI
ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

TOTALE PASSIVITA®
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

823,50
823,50
823,50

1.597,20
1.597,20
3.115,36
603,68
3.719,04
6.073,39
6.073,39
11.389,63

400,00

21.044,28
21.044,28
21.044,28

229,00
229,00
229,00

1.039,16

14.322,90
14.322,90
14.322,90

572,40
4.344,00
4.916,40
4.916,40

20.000,00
20.000,00
20.000,00

74.164,87
1.382,60
75.547,47



Ditta CENTRO DI FORMAZIONE F. FAA' DI BRUNO

7502 VIA NIZZA 20
10125 TORINO

CONTO

68/05/015
68/05/020
68/05/021
68/05/050
68/05/184
68/05/261
68/05/320
68/05/341
68/05/345
68/05/346
68/05/370
68/05/407
68/05/505
68/05/***
68/**/***

72/30/010
72/30/***
72/**/***

74/35/015
T4/35/***
74/**/***

75/15/005
75/15/006
75/15/***
75/20/010
75/20/***
75/**/***

84/05/005
84/05/090
84/05/***
84/10/090
84/10/191
84/10/***
84/**/***

96/05/010
96/05/015
96/05/***
96/**/***
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Elaborato da :

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

DESCRIZIONE CONTO

PRESTAZ. X ATTIV. DOCENZA P.I.
COMP.X ATTIV. TUTOR/MONIT.ETC
COMPENSI X ATTIV. DOCENZA
SPESE CONDOMINIALI

COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.
COMP.PROF. ATTINENTI ATTIVITA'
SPESE TELEFONICHE
PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES
PASTI E SOGGIORNI

SPESE PER VIAGGI

ONERI BANCARI

ALTRI COSTI PER SERVIZI

COSTI SOFTWARE

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

ALTRI COSTI DEL PERSONALE
ALTRI COSTI DEL PERSONALE
COSTI PER IL PERSONALE

AMM.TO ALT.COS.AD UT.PLUR.DA AMM
AMM.TO ALTRE IMM.IMMATERIALI
AMM.TI IMM. IMMATERIALI

AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.
AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COM.IND.
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.
AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

IMPOSTA DI BOLLO

ALTRE IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI
IMPOSTE E TASSE
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI
ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

IRAP DELL'ESERCIZIO

IRES DELL'ESERCIZIO

IMPOSTE CORRENTI

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

TO

AL 31/12/2024

SALDO

45.353,15
23.975,00
1.002,00
1.500,00
39.430,00
43.209,01
1.239,47
5.378,00
1.218,70
3.048,00
161,90
6.018,26
4.823,88
176.357,37
176.357,37

634,40
634,40
634,40

183,00
183,00
183,00

96,90
24,22
121,12
337,03
337,03
458,15

254,07
2,80
256,87
5,57
29,18
34,75
291,62

1.525,00
1.939,00
3.464,00
3.464,00

181.388,54
1.382,60
182.771,14

CONTO

58/05/010
58/05/015
58/05/***
58/**/***

64/05/100
64/05/***
64/**/***

68/05/200
68/05/***
68/**/***

87/20/035

87/20/***
87 [F*[F**

Fhkkk

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

RICAVI PER CORSI
RICAVI DA FON.D.E.R.
RICAVI DELLE VENDITE
RICAVI

ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
ALTRI RICAVI E PROVENTI
ALTRI RICAVI E PROVENTI

CONTR.INPS COLLAB. ATTIN.ATT.

COSTI PER SERVIZI
COSTI PER SERVIZI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI

PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO

854100 - ISTRUZIONE E FORMAZIO
97637370012
08711770019

Pagina 2
SALDO
18.100,00
164.667,97
182.767,97
182.767,97
2,18
2,18
2,18
0,60
0,60
0,60
0,39
0,39
0,39
182.771,14
182.771,14



Ditta
7502

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI DELLE 11.DD.

68/05/320
68/05/341
68/05/345
75/15/006
84/10/191
96/05/010
96/05/015

*kk

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO Al FINI I.R.A.P.

68/05/184
68/05/200
72/30/010
96/05/010
96/05/015
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87/20/035

Fkk

CENTRO DI FORMAZIONE F. FAA' DI BRUNO
VIA NIZZA 20
10125 TORINO

Utile / Perdita

VARIAZIONI IN AUMENTO

Spese di rappresentanza

Costi non deducibili / Ricavi imponibili
SPESE TELEFONICHE
PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES
PASTI E SOGGIORNI

AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COM.IND.
ALTRI ONERI DI GEST.INDEDUCIBILI
IRAP DELL'ESERCIZIO

IRES DELL'ESERCIZIO

Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib.

Totale variazioni in aumento

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE

Super ammortamento
Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib.

Totale variazioni in diminuzione

Reddito imponibile ai fini delle 11.DD.

Utile / Perdita
VARIAZIONI IN AUMENTO

Rettifiche costi

COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.
CONTR.INPS COLLAB. ATTIN.ATT.
ALTRI COSTI DEL PERSONALE

IRAP DELL'ESERCIZIO

IRES DELL'ESERCIZIO

Totale rettifiche costi

Totale variazioni in aumento

VARIAZIONI IN DIMINUZIONE
Rettifiche ricavi

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
Totale rettifiche ricavi

Totale variazioni in diminuzione

Reddito imponibile ai fini I.R.A.P.

TO

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

854100 - ISTRUZIONE E FORMAZIO

97637370012
08711770019
AL 31/12/2024
% 1.382,60
1.291,95
1.239,47 20,00 247,89
5.378,00 25,00 1.344,50
1.218,70 25,00 304,68
24,22 100,00 24,22
29,18 100,00 29,18
1.525,00 100,00 1.525,00
1.939,00 100,00 1.939,00
5.414,47
6.706,42
63,43
63,43
8.025,59
AL 31/12/2024
% 1.382,60
39.430,00 100,00 39.430,00
0,60- 100,00 0,60-
634,40 100,00 634,40
1.525,00 100,00 1.525,00
1.939,00 100,00 1.939,00
43.527,80
43.527,80
0,39 100,00 0,39
0,39
0,39
44.910,01



