

Ditta 7502	CENTRO DI FORMAZIONE F. FAA' DI BRUNO VIA NIZZA 20 10125 TORINO	TO	Codice attivita' Codice fiscale Partita IVA	854100 - ISTRUZIONE E FORMAZIO 97637370012 08711770019	
S I T U A Z I O N E P A T R I M O N I A L E AL 31/12/2024			Pagina	1	
A T T I V I T A`				P A S S I V I T A`	
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO
03/35/015	ALTRI COSTI AD UTIL.PLUR.DA AMM.	915,00	04/35/015	F/AMM ALT. COS. AD UT. PLU. AMM	823,50
03/35/***	ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI	915,00	04/35/***	F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI	823,50
03/**/***	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	915,00	04/**/***	F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	823,50
06/10/010	IMPIANTI SPECIFICI	1.597,20	07/10/010	F/AMM IMPIANTI SPECIFICI	1.597,20
06/10/***	IMPIANTI E MACCHINARIO	1.597,20	07/10/***	F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO	1.597,20
06/15/005	ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI	3.115,35	07/15/005	F/AMM ATTREZZ. IND.LI E COMM.LI	3.115,36
06/15/***	ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI	3.115,35	07/15/010	F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE	603,68
06/20/010	MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO	7.203,23	07/15/***	F/AMM ATTREZZ. IND.LI E COMM.LI	3.719,04
06/20/***	MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)	7.203,23	07/20/010	F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.	6.073,39
06/30/501	beni vari inf. a 516.46	603,68	07/20/***	F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO	6.073,39
06/30/***	ALTRI BENI	603,68	07/**/***	F/AMM IMMOB. MATERIALI	11.389,63
06/**/***	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	12.519,46	14/00000	CREDITI V/CLIENTI	400,00
15/05/045	FATTURE DA EMETTERE	33.862,00	28/05/005	PATRIMONIO NETTO	21.044,28
15/05/***	ALTRI CREDITI V/CLIENTI	33.862,00	28/05/***	CAPITALE	21.044,28
15/**/***	ALTRI CREDITI V/CLIENTI	33.862,00	28/**/***	PATRIMONIO NETTO	21.044,28
18/20/037	ERARIO C/ACCONTI IRES	143,00	30/15/120	FONDO RISCHI	229,00
18/20/040	REGIONI C/ACCONTI IRAP	443,00	30/15/***	ALTRI FONDI PER RISCHI ED ONERI	229,00
18/20/068	ERARIO C/CR.IMP.INVES.BENI STRUM	34,89	30/**/***	FONDI PER RISCHI ED ONERI	229,00
18/20/***	CREDITI TRIBUTARI	620,89	40/00000	DEBITI V/FORNITORI	1.039,16
18/45/090	CREDITI DIVERSI	81,67	41/05/005	FATTURE DA RICEVERE	14.322,90
18/45/***	CREDITI VARI	81,67	41/05/***	ALTRI DEBITI V/FORNITORI	14.322,90
18/**/***	ALTRI CREDITI	702,56	41/**/***	ALTRI DEBITI V/FORNITORI	14.322,90
24/05/503	Banca Unicredito - Crt	26.227,59	48/05/085	ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO	572,40
24/05/***	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	26.227,59	48/05/190	ALTRI DEBITI TRIBUTARI	4.344,00
24/15/005	DENARO IN CASSA	2,84	48/05/***	DEBITI TRIBUTARI	4.916,40
24/15/***	DENARO E VALORI IN CASSA	2,84	48/**/***	DEBITI TRIBUTARI	4.916,40
24/**/***	DISPONIBILITA' LIQUIDE	26.230,43	52/05/290	DEBITI DIVERSI	20.000,00
40/00000	DEBITI V/FORNITORI	1.318,02	52/05/***	ALTRI DEBITI	20.000,00
			52/**/***	ALTRI DEBITI	20.000,00
***	TOTALE ATTIVITA`	75.547,47	***	TOTALE PASSIVITA`	74.164,87
*****	TOTALE A PAREGGIO	75.547,47	****	UTILE DI ESERCIZIO	1.382,60
			*****	TOTALE A PAREGGIO	75.547,47

Ditta 7502	CENTRO DI FORMAZIONE F. FAA' DI BRUNO VIA NIZZA 20 10125 TORINO	TO	Codice attivita' Codice fiscale Partita IVA	854100 - ISTRUZIONE E FORMAZIO 97637370012 08711770019
S I T U A Z I O N E E C O N O M I C A			AL 31/12/2024	Pagina 2
COSTI, SPESE E PERDITE			R I C A V I E P R O F I T T I	
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO
68/05/015	PRESTAZ. X ATTIV. DOCENZA P.I.	45.353,15	58/05/010	RICAVI PER CORSI
68/05/020	COMP.X ATTIV. TUTOR/MONIT.ETC	23.975,00	58/05/015	RICAVI DA FON.D.E.R.
68/05/021	COMPENSI X ATTIV. DOCENZA	1.002,00	58/05/***	RICAVI DELLE VENDITE
68/05/050	SPESE CONDOMINIALI	1.500,00	58/**/***	RICAVI
68/05/184	COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.	39.430,00		
68/05/261	COMP.PROF. ATTENTI ATTIVITA'	43.209,01	64/05/100	ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
68/05/320	SPESE TELEFONICHE	1.239,47	64/05/***	ALTRI RICAVI E PROVENTI
68/05/341	PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES	5.378,00	64/**/***	ALTRI RICAVI E PROVENTI
68/05/345	PASTI E SOGGIORNI	1.218,70		
68/05/346	SPESE PER VIAGGI	3.048,00	68/05/200	CONTR.INPS COLLAB. ATTIN.ATT.
68/05/370	ONERI BANCARI	161,90	68/05/***	COSTI PER SERVIZI
68/05/407	ALTRI COSTI PER SERVIZI	6.018,26	68/**/***	COSTI PER SERVIZI
68/05/505	COSTI SOFTWARE	4.823,88		
68/**/***	COSTI PER SERVIZI	176.357,37	87/20/035	INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
68/**/***	COSTI PER SERVIZI	176.357,37	87/20/***	PROV. DIVERSI DAI PRECEDENTI
			87/**/***	ALTRI PROVENTI FINANZIARI
72/30/010	ALTRI COSTI DEL PERSONALE	634,40		
72/30/***	ALTRI COSTI DEL PERSONALE	634,40		
72/**/***	COSTI PER IL PERSONALE	634,40		
74/35/015	AMM.TO ALT.COS.AD UT.PLUR.DA AMM	183,00		
74/35/***	AMM.TO ALTRE IMM.IMMATERIALI	183,00		
74/**/***	AMM.TI IMM. IMMATERIALI	183,00		
75/15/005	AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.	96,90		
75/15/006	AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COM.IND.	24,22		
75/15/***	AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI	121,12		
75/20/010	AMM.TO ORD.MAC.ELETTRONUF.	337,03		
75/20/***	AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.	337,03		
75/**/***	AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO	458,15		
84/05/005	IMPOSTA DI BOLLO	254,07		
84/05/090	ALTRE IMPOSTE E TASSE DEDUCIBILI	2,80		
84/05/***	IMPOSTE E TASSE	256,87		
84/10/090	ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI	5,57		
84/10/191	ALTRI ONERI DI GEST. INDEDUCIBILI	29,18		
84/10/***	ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE	34,75		
84/**/***	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	291,62		
96/05/010	IRAP DELL'ESERCIZIO	1.525,00		
96/05/015	IRES DELL'ESERCIZIO	1.939,00		
96/05/***	IMPOSTE CORRENTI	3.464,00		
96/**/***	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.	3.464,00		
***	TOTALE COSTI	181.388,54	***	TOTALE RICAVI
****	UTILE DI ESERCIZIO	1.382,60	*****	TOTALE A PAREGGIO
*****	TOTALE A PAREGGIO	182.771,14		182.771,14

Ditta 7502	CENTRO DI FORMAZIONE F. FAA' DI BRUNO VIA NIZZA 20 10125 TORINO	TO	Codice attivita' Codice fiscale Partita IVA	854100 - ISTRUZIONE E FORMAZIO 97637370012 08711770019
---------------	---	----	---	--

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI DELLE II.DD.

AL 31/12/2024

	Utile / Perdita		%	1.382,60
	VARIAZIONI IN AUMENTO			
	Spese di rappresentanza			1.291,95
	Costi non deducibili / Ricavi imponibili			
68/05/320	SPESE TELEFONICHE	1.239,47	20,00	247,89
68/05/341	PASTI/SOGGIORNI-SPESE DI RAPPRES	5.378,00	25,00	1.344,50
68/05/345	PASTI E SOGGIORNI	1.218,70	25,00	304,68
75/15/006	AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COM.IND.	24,22	100,00	24,22
84/10/191	ALTRI ONERI DI GEST. INDEDUCIBILI	29,18	100,00	29,18
96/05/010	IRAP DELL'ESERCIZIO	1.525,00	100,00	1.525,00
96/05/015	IRES DELL'ESERCIZIO	1.939,00	100,00	1.939,00
***	Tot. Costi non deducib./ Ricavi imponib.			5.414,47
***	Totale variazioni in aumento			6.706,42
	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE			
	Super ammortamento			63,43
***	Tot. Ricavi non imponib./ Costi deducib.			
***	Totale variazioni in diminuzione			63,43
	Reddito imponibile ai fini delle II.DD.			8.025,59

RIDETERMINAZIONE RISULTATO D'ESERCIZIO AI FINI I.R.A.P.

AL 31/12/2024

	Utile / Perdita		%	1.382,60
	VARIAZIONI IN AUMENTO			
	Rettifiche costi			
68/05/184	COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.	39.430,00	100,00	39.430,00
68/05/200	CONTR.INPS COLLAB. ATTIN.ATT.	0,60-	100,00	0,60-
72/30/010	ALTRI COSTI DEL PERSONALE	634,40	100,00	634,40
96/05/010	IRAP DELL'ESERCIZIO	1.525,00	100,00	1.525,00
96/05/015	IRES DELL'ESERCIZIO	1.939,00	100,00	1.939,00
***	Totale rettifiche costi			43.527,80
***	Totale variazioni in aumento			43.527,80
	VARIAZIONI IN DIMINUZIONE			
	Rettifiche ricavi			
87/20/035	INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI	0,39	100,00	0,39
***	Totale rettifiche ricavi			0,39
***	Totale variazioni in diminuzione			0,39
	Reddito imponibile ai fini I.R.A.P.			44.910,01